
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «27» мая 2024 г. № 1191 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О завершении отопительного периода 2023/2024 года  

на территории городского округа «Котлас» 

 

 
В связи с  благоприятным прогнозом погодных условий администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Завершить отопительный период 2023/2024 года на территории городского 

округа «Котлас» с 00:00 часов 29 мая 2024 года.  

2. Организациям независимо от организационно - правовой формы и формы 

собственности, осуществляющим обеспечение населения горячим водоснабжением, 

отключение горячего водоснабжения производить в сроки, установленные 

постановлением администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от  

22 ноября 2023 года № 2752 «Об утверждении сводного плана ремонтов источников 

тепловой энергии и тепловых сетей в городском округе «Котлас» на 2024 год».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования 

в официальном периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

      

Д.Д. Шевела 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


